DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE ELABORAÇÃO
DE UM PLANO DE RECUPERAÇÃO DE ÁREAS DEGRADADAS (PRAD) PARA UMA
ÁREA DE MINERAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PB de autoria de ZÉLIA
SOARES DE BRITO, CÉLIA SOARES DE BRITO , AMANDA NOGUEIRA MEDEIROS,
KASSIO ALENCAR DE MEDEIROS LUCENA, foi publicado nos Anais II CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10207

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10207